2022 年 1 ⽉ 26 ⽇
各 位

会 社 名 コ ニ カ ミ ノ ル タ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表執⾏役社⻑兼 CEO    ⼭名 昌衛

 （コード番号4902 東証第1部）
問 合 せ 先 広報部⻑          岩本 満美

 （TEL 03-6250-2111）

（開⽰事項の経過）会社分割（簡易新設分割）、新設会社の株式譲渡及び第三者割当増資による
株式会社チェンジとの合弁に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 ⽉ 24 ⽇付にて開⽰しました「会社分割（簡易新設分割）、新設会社の株式譲渡及び

第三者割当増資による株式会社チェンジとの合弁に関するお知らせ」の内容のうち、未定としていた新設会
社の名称が決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、項⽬番号は 2021 年 12 ⽉ 24 ⽇付「会社分割（簡易新設分割）、新設会社の株式譲渡及び第三者割
当増資による株式会社チェンジとの合弁に関するお知らせ」に即しています。また、未定としていた事項の
うち決定した事項には下線を付しております。

記

２．本新設分割の当事者の概要

  新設会社
（2022 年 4 ⽉ 1 ⽇予定）

（１） 名称 株式会社ガバメイツ(英⽂表記 Govmates Inc.)

（２） 所在地 東京都千代⽥区丸の内⼆丁⽬７番２号

（３） 代表者の役職・⽒名 代表取締役 別府 幹雄

（４） 事業内容 ■BPR による⾃治体 DX ⽀援事業
■⾃治体 DX ⽀援のためのソフトウェア開発事業
■その他前各号に付随する事業

（５） 資本⾦ 100 百万円

（６） 設⽴年⽉⽇ 2022 年 4 ⽉ 1 ⽇（予定）

（７） 発⾏済株式数 200 株

（８） 決算期 3 ⽉ 31 ⽇

（９） ⼤株主および持株⽐率 コニカミノルタ株式会社  100％

以 上